
 
Stránka 1 z 2 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VÝUKY 
č. smlouvy FIT VUT: 000363/2018/00 

č. smlouvy FIIT STU:  
 

 
 

Smluvní strany: 
 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta informačních technologií 

se sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno 

IČO: 00216305, DIČ CZ00216305 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavlem Zemčíkem, děkanem FIT VUT 

(dále jen „FIT VUT“) 

a 

Slovenská technická univerzita v Bratislavě 

Fakulta informatiky a informačných technológií 

se sídlem: Ilkovičova 2, 842 16 Bratislava 4 

IČO: 00397687, IČ DPH: SK2020845255 

zastoupená: prof. Ing. Mária Bieliková, Ph.D. 

(dále jen „FIIT STU“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování výuky (dále jen „Smlouva“): 
 

Preambule 

Obsah výuky realizované stranami této Smlouvy se zejména v základních disciplínách překrývá. Jeví se 
proto vhodným spojit, při nedostatku akademických pracovníků zajišťujících výuku, výukové kapacity 
tak, aby bylo dosaženo maximální kvality při zajištění ekonomie těchto činností. Znamená to, že dojde 
k takové formě spolupráce, kdy konkrétní pracoviště smluvní strany zajistí výuku studentů druhé 
smluvní strany. Strany si jsou vědomy nutnosti řádného plnění sjednané součinnosti. 

 
I. 

Předmět Smlouvy 

1. FIT VUT se zavazuje zajistit pro FIIT STU výuku v rámci akreditovaného studijního programu, 
v předmětu: „Inteligentná analýza údajov“, v rozsahu přednášek a zkoušení a to v letním semestru 
akademického roku 2017/2018. 

2. FIT VUT zajistí pro FIIT STU v rámci daného předmětu přednášky v rozsahu 2 hodiny/týdně, po dobu 
12 týdnů a zkoušení, které na základě požadavku FIIT STU bude probíhat v 1 řádném a 1 opravném 
termínu. 

3. Předpokládaný počet studentů v daném předmětu je 69. 

 



 
Stránka 2 z 2 

 

II. 

Doba platnosti Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, výuka požadovaného předmětu bude probíhat v rámci 
letního semestru akademického roku 2017/2018. 

 
III. 

Cenová ujednání 

1. FIIT STU za poskytnutou výuku stanovenou v čl. I této Smlouvy uhradí FIT VUT celkové náklady 
spojené s výukou (výuka, cestovné, diety, předepsaný zisk FIT VUT), dle kalkulace ceny, jež je 
stanovena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Přednášejícími budou: XXX a XXX 

3. Celková výše nákladů spojených s výukou činí: 2.569,53 EUR. 

4. Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného FIT VUT, s dobou 
splatnosti 14 dnů a to po termínu poslední zkoušky na FIIT STU. Částka bude zaslána na účet FIT  
VUT č. 27-8684040287 / 0100 vedený u KB Brno-město. Den zaplacení platby je den, kdy peníze 
budou připsány na účtu FIT VUT. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoli změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména relevantními ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., v platném znění, občanského zákoníku, a souvisejících právních předpisů. 

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotoveních. 

4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Řádné 
uveřejnění v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí FIT VUT. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění Smlouvy 
v souladu se zákonem o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

7. Smluvní strany po pečlivém přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Za FIT VUT:       Za FIIT STU: 

V Brně dne _____________    V Bratislavě dne _____________ 

 
 
 
_______________________     _______________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík     prof. Ing. Mária Bieliková, Ph.D. 


